
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

   Prot.n. 3076/4.1.-                                                                    Sarego 24/03/2022 

 

Al Sito Web 

All’Albo 

  

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata per l’affidamento della 

fornitura di 22 monitor digitali interattivi per la didattica; un pc, quattro 
monitor, quattro webcam, due notebook per la digitalizzazione amministrativa 

di cui alla RDO MePa n. 2979767 prot. n. 2777/4.1- del 16/03/2022 per il 
progetto: FSE - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per 

l'istruzione- Fondo Europeo dì Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU - Asse V 
- Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 "Digitai Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione" 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”- Avviso 
pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione”  
 

CUP E39J21008990006   
COD.AUT. 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-268 

CIG: 914036971C 
TITOLO DEL PROGETTO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 

n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


 
VISTO il D.Lgs 50/2016 e successive variazioni disposte con DL 56/17 “Codice 

dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” che rappresenta l’Attuazione 
delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei 

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli 

enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

 

VISTO il Regolamento d’Istituto redatto ai sensi dell’art. 45 del D. l. n. 

129/2018 per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, adottato 

con delibera n. 66 del 18/11/2019, contenente criteri e limiti per lo 

svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente scolastico;  

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la 

scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione 

C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 44 del 12.01.2019 e successive 

modificazioni e integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli 

anni scolastici 2019/2022; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 08 del 10.02.2021, di 

approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021;  

 

VISTO l’avviso pubblico del MIUR prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 di 

approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione del PON” Per la 

scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 per la 

dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica;  

 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione 

del progetto dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione del PON” Per la scuola 

– competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 di € 71.499,92;  

 

VISTA la richiesta di offerta inviata ai cinque operatori economici attraverso il 

MEPA con procedura negoziata tramite RDO per l’acquisizione di beni 

nell’ambito del progetto PON  13.1.2A-FESRPON-VE-2021-268 con prot. n. 

2777 del 16/03/2022;  

 

VISTO il verbale prot. Prot. N. 2650/4.1.- del 14.03.22 della commissione di 

individuazione di n. 5 operatori economici per la fornitura monitor interattivi e 

attrezzature informatiche segreteria; 

VISTA la dichiarazione del Dirigente scolastico prot. 2748.4.1-del 16.03.22 di 
acquisto su Mepa di attrezzature informatiche e di assenza di convenzioni 

attive idonee alle necessità della scuola, sul portale www.acquistinretepa.it.;  

 

http://www.acquistinretepa.it/


ACQUISITO il CIG SIMOG 914036971C per la fornitura di monitor digitali per 
la didattica e strumentazione informatica per la digitalizzazione amministrativa 

PON Digital Board;  
 

VISTA la determina n Prot. N. 2753.4.1- del 16.03.22 del DS per formulazione 

RDO relativa alla fornitura di monitor digitali per la didattica e strumentazione 
informatica per la digitalizzazione amministrativa PON Digital Board;  

 
VISTA la RDO MePa n. 2979767 prot. n. 2777/4.1- del 16/03/2022, per la 

fornitura di monitor digitali per la didattica e strumentazione informatica per la 
digitalizzazione amministrativa PON Digital Board;  

 
CONSIDERATO che alla data di scadenza del 23.03.2022, sono pervenute n. 

02 offerte dei seguenti operatori economici: 
1 COVER UP 

2 ABINTRAX SRL 
 

VISTA la nomina e convocazione per il 24.03.22 ore 08:30 della commissione 
per la valutazione delle offerte RDO MePa n. 2979767 prot. n. 2777/4.1- 

del 16/03/2022, relativa alla fornitura di monitor digitali per la didattica e 

strumentazione informatica; 
 

VISTO il verbale prot. 3046/4.1- del 24/03/2022 redatto dai componenti della 
commissione per la formulazione della classifica al prezzo più basso 

 

N. RAGIONE 

SOCIALE 

PARTITA IVA Prezzo offerto (iva 

esclusa) 

Prezzo offerto (con 

iva) 

1 COVER UP 01932620246 56.136,00 68.485,92 

2 ABINTRAX SRL 07644780723 Esclusa dalla gara  

 

RISCONTRATA la regolarità del suddetto verbale, dal quale è possibile 
rilevare che il prezzo più basso è quello presentato dalla società COVERUP 

 
RITENUTO pertanto di aggiudicare la fornitura di cui alla RDO MePa n. 

2979767 prot. n. 2777/4.1- del 16/03/2022 alla società: COVER UP;  
 

DETERMINA 
 

- di approvare il verbale della commissione prot. 3046/4.1redatto il 24.03.2022 
per l’affidamento della fornitura di cui alla RDO MePa n. 2979767 prot. n. 

2777/4.1- del 16/03/2022, alla ditta unica ammessa alla partecipazione della 
gara e che ha offerto il prezzo più basso: alla società: COVER UP;  

 
- che l’affidamento si intende conferito con tutte le clausole e condizioni      

contenute nella RDO; 

 
 Il presente atto viene pubblicato all’albo online sul sito web della scuola ed    

inviato a tutte le ditte interessate alla gara. 
 
                                                                                                      La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Daniela Pozza 
 


		2022-03-25T11:52:16+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




